平成３０年６月１９日

お得意様各位

株式会社日本緑十字社

本社：TEL:06-6441-3821

東京：TEL:03-5827-1541

出荷再開のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、6 月 18 日の大阪府北部を震源とする地震が発生した関係で、弊社物流

センターからの出荷を一時停止させて頂いておりましたが、本日 6月 19日より

出荷を再開しました事をお知らせ致します。

出荷停止によりご迷惑をお掛け致しました事、あらためてお詫び申し上げます

とともに、ご理解ご協力を頂き御礼申し上げます。

なお、先のご注文分より順次出荷させて頂きますが、物流事情によりお客様へ

のお届けの遅延が予想されます。一日も早い正常化に向けて努力してまいりま

すので何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具